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AD9974BBCZ

Numero de pieza AD9974BBCZ
Fabricante ADI (Analog Devices, Inc.)
Descripcion IC CCDSP DUAL 14BIT 100CSBGA

cantidad disponible 4000 pcs in stock

Hojas de datos AD9974BBCZ.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

AD9974BBCZ Price or Email us: Info@ariat-tech.com

CONSIGUE UNA COTIZACION

Informacion técnica de AD9974BBCZ

Numero de pieza del fabricante AD9974BBCZ Categoria Circuitos integrados (Cl)

Fabricante ADI (Analog Devices, Inc.) Descripcion IC CCDSP DUAL 14BIT 100CSBGA
Paquete / caja Tray cantidad disponible 4000

Tipo CCD Signal Processor, 14-Bit Paquete del dispositivo 100-CSBGA (9x9)

Serie - embalaje Tray

Paquete / Cubierta

100-LFBGA, CSPBGA Tipo de salida Logic

Temperatura de funcionamiento -25°C ~ 85°C Tipo de montaje Surface Mount
Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 3 (168 Hours) Tiempo de entrega estandar del fabricante 15 Weeks
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant Interfaz 3-Wire Serial
Tipo de entrada Logic Suministro de corriente 55mA

Namero de pieza base AD9974

PC AD9974BBCZ 4000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AD9974BBCZ, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene AD9974BBCZ
con garantia y confianza. RFQ AD9974BBCZ: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AD9974BBCZ
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IC CCD SGNL PROC 14BIT 100CSBGA

IC CCD SIGNAL PROCESSOR 32LFCSP

IC PROCESSOR CCD 14BIT 48-LFCSP

IC PROCESSOR CCD 14BIT LFCSP

IC CCDSP DUAL 14BIT 84CSBGA

AD9971BCPZRL AD

AD9971BCPZ QFN

IC PROCESSOR CCD 14BIT 40-LFCSP

IC CCD SGNL PROC 14BIT 84CSBGA

IC PROCESSOR CCD 14BIT 40-LFCSP

IC CCDSP DUAL 14BIT 100CSBGA

AD9978ABCPZ ADI

IC CCDSP DUAL 14BIT 84CSBGA

IC BROADBAND FRONT-END 100LQFP
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IC PROCESSOR CCD 14BIT LFCSP

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

AD

QFN

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

434 pcs

300 pcs

1068 pcs

500 pcs

500 pcs

2851 pcs

2609 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

4555 pcs

146 pcs

500 pcs

693 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2100 pcs

2500 pcs

AD9974BBCZ Acciones Precio AD9974BBCZ AD9974BBCZ Electronica Componentes AD9974BBCZ
Inventario AD9974BBCZ AD9974BBCZ Digikey Proveedor AD9974BBCZ Orden AD9974BBCZ en linea
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Hoja de datos AD9974BBCZ

Descargar la hoja de datos de AD9974BBCZ

Fabricante

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.
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